2024年 11月 18日

お客様各位

フライングフィッシュ株式会社

東京本社一時移転についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では東京本社事務所改装にともない、下記のとおり東京本社事務所を一時的

に移転することとなりましたのでお知らせいたします。

その間、お客様とご関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理

解たまわりますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．移転先

〒103-0027  東京都中央区日本橋 3-8-2 新日本橋ビル 8階

（住所に変更はございません。同じビル内でのフロア移動となります。）

２．移転する期間

2024年 12月 9日（月）より 2024年 12月 24日（火）まで

３．新事務所営業開始

2024年 12月 25日（水）より元の 3階で営業いたします。

４．移転中の連絡先、業務について

移転中も電話番号、FAX 番号に変更はございません。電話に関しましては、一時的に

通じにくくなる可能性がございますので、極力メール又は営業担当の携帯電話までご

連絡くださいますようお願いいたします。カウンター業務は 8階移転先にて行います。

５．8階フロア図

エレベーターを降りて左側突き当り、

グループ会社「株式会社ユーシーアイエアフレイトジャパン」事務所内となります。

以上